
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 318 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИТАЛЬЯНСКОГО ЯЗЫКА  

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

14.11.2024                                                                                               № 166-ПД 

 

О введении дополнительных платных образовательных услуг и оплате 

труда работников, занятых в их предоставлении 

 

В соответствии с Приказом по ГБОУ СОШ № 318 № 120 - ПД от 

30.08.2024 г. «О порядке организации и предоставления дополнительных 

платных образовательных услуг»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести дополнительные платные образовательные услуги на 

2024 – 2025 учебный год: 
№ 

п/п 

Наименование 

программы 

Класс Кол-

во 

детей 

Преподаватель Кол-

во 

часов 

в 

месяц 

Период 

обучения 

Стоимость 

обучения 

1. Художественная 

гимнастика 

 7 Трофимова 

О.А. 

16 С 

19.11.2024 

по 

31.05.2025 

6000 

2. Утвердить график предоставления данных платных 

образовательных услуг согласно Приложению 1 к данному 

приказу. 

3. Утвердить План внутришкольного контроля за качеством 

предоставления дополнительных платных образовательных услуг 

согласно Приложению 2 к данному Приказу. 

4. Утвердить тарификацию и сметы по данным платным 

образовательным услугам согласно Приложению 3 к данному 

Приказу. 

5. Принять по срочному трудовому договору  для оказания платных 

образовательных услуг педагогических работников с 

ежемесячной оплатой, согласно утвержденной тарификации и 

ежемесячным поощрением: 

 

ФИО работника Дата принятия 

Трофимова О.А. 19.11.2024 

 

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во 

время занятий, включая перерывы, на педагогических работников, 

занятых оказанием дополнительных платных услуг. 



7. Возложить ответственность за ведение табеля учета рабочего 

времени работников, занятых в оказании платных услуг на 

Лаушкину Е.А. 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       И.А.Кахиани 


		2025-02-27T13:31:27+0300
	Кахиани Ирина Алексеевна




